Foram realizadas cotações prévias com fornecedores locais, mas inicialmente se utilizará como critério os 

últimos preços praticados pelo Município de Buerarema nesse tipo de contratação. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor total estimado da contratação será de R$ 205.800,00 (duzentos e cinco mil e oitocentos reais), 

com base em levantamento inicial feito junto ao Setor de Compras sobre os últimos preços praticados 

nesse tipo de contratação realizada pelo Município de Buerarema. 

5. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES 

Não existem contratações correlatas e/ou interdependentes.